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Zamawiający 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków  

Grodków, 1 lipca 2024 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w Więcmierzycach z tranzytem do Kopic”. 
 

Nr referencyjny: IGP.VI.271.7.2024 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 4, 5 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje 

poniżej odpowiedzi na kolejne, udzielone pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego: 

Pytanie 1: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowy rysunek włazu z logo Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie wymagał  umieszczenia logo na włazach z uwagi iż mają one  być 
wypełnione  betonem. 

Pytanie 2: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek pompowni przydomowej. 

Odpowiedź: 

Pompownie przydomowe mają być dostarczone fabrycznie nowe, kompletne z układem 

hydraulicznym i elektrycznym. Zatem Wykonawcy winni dokonać  rozeznania  rynku w zakresie 

dostępności pompowni spełniających wymagania dokumentacji projektowej i STWiORB. 

Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie czy studnie betonowe mają być zakończone płyta pokrywową czy zwężką. 

Odpowiedź: 

Przykrycie  studni  betonowych DN1000mm w pierwszej kolejności należy wykonać, zgodnie  

z projektem budowlanym i STWiORB, poprzez zwężkę betonową. W przypadku braku 

możliwości zastosowania zwężki (mała głębokość studni) studnię należy zakończyć płytą 

pokrywową. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych? Jeżeli tak to 

prosimy o podanie stawek opłat. 

Odpowiedź: 

Opłaty tyt. zajęcia pasa drogowego pobierane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa.  

Pytanie 5: 

Ze względu na duży zakres objęty przedmiotową inwestycją, ilość dokumentacji przetargowej, którą 

należy dokładnie przeanalizować oraz konieczność dołączenia kosztorysu wraz z zestawieniem 

robocizny, materiałów i sprzętu do oferty zwracamy się o przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni 

tj. do 05.07.2024. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu, jak poniżej. 
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W związku z udzielonymi odpowiedziami do treści SWZ, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia 

ofert oraz termin związania ofertą następująco: 

 nowy termin składania ofert upływa w dniu: 4 lipca 2024 r. o godz. 10:00 

 nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu: 4 lipca 2024 r. o godz. 10:05 

 nowy termin związania ofertą: od 4 lipca 2024 r. do dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.  
 
Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków 

zamówienia i wiążą Wykonawców. 

 

 

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
prowadzonego postępowania   
w dniu 01.07.2024 r. 
 
 

 BURMISTRZ 
            (-) 

         Miłosz Krok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Kokowska - Paluch 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 
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